551.

Bercsényi prorogntoriuma Bottyán özvegye számára.

Prorog a tórium pro parte Dominae Bottyá-
n i a n a e.

Nos Comes Nicolaus Bercséni de Székes, Comitatus de

Ung Supremus Comes. Confoederatorum Statuum Primarins

Senator, Regni et Exercituum Supremus Generális, necnon

Serenissimi Domini Domini Francisci II. Dei Gratia Sacri

Romani Impery et Transylvaniae Principis Rákóczi, Confoe-

deratorum Statuum et Ordinum Ducis (Titulus) etc. etc. per

Hungáriám Locumtenens. Memóriáé commendamus tenoré

praesentium, significantes quibus expedit universis. Quod cum

proxime praeteritis diebus (die 26. 7-bris bora 8. vespertina)

decedente et ex bac vita sublato Spectabili ac Maynifico Do-

minó Joanne Bottyán, Suae Serenitatis Principális et Confoe-

deratorum Inclyti Regni Hungáriáé Statuum et Ordinum Ge-

nerali-Vigiliarum-Praefecto, Geaerosa ac Maynijica Domina

JuUana Forgács, Eelicta ejusclem Vidua, tam repente dire-

ctioni causarum suarum, necnon praefati condam Domini et

Mariti sui debito modo, ita ut par esset, invigilare nequiret et

minus sufficeret ; ob boc requisiti sumus nomine et in persona

ejusdem Dominae debita cum Instantia, quatenus ipsi super-

inde de condigno et opportuno Juris remedio providere, cau-

sasque omnes praenotatas, a die obitus dicti olim Domini et

Mariti sui computaudo, infra integram unius Anni revolutio-

nem de- Jure Regni differendas et prorogandas mandare vel"

lemus. Cum autem ex Decreto Regni bujus, Relictis quorum-

cunque decedentium Yiduis ejusraodi aunualis prorogatio cau-
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sarum observari, admittique soleat atque debeat. Idcirco imi-

versas praememoratae Domiuae Vidiiae causas, tam per ipsam

contra alios, quam per alios quospiam contra ipsam coram

(piovis Judice et Justitiario Eegni, Ecclesiastico videlicet et

Saeculari motas vei movendas (oxceptis causis violentiarum et

liquidorum debitoriim) intra praescriptum tempus annualis

revolutionis, Authoritate Nostra Locumtenentiali, qua pleuo

Jiire fuugimur. juxta Jura Regni differeudas duximiis et pro-

rogandas, imo difierimus et prorogamus praesentium per vigo-

rem, Lege Regni admittente. Quocirca universos et singulos

Confoederati liujus Regni Judices ordinarios, eorumque Vices-

Gerentes, necnon Supremos et Vice-Comites, Judlium et

Jurassores quorumcunque Oomitatuum, praeterea Judices

Magistros Civium et Juratos Cives Liberarum Regiarumque

Civitatum, cunctos etiara alios Judices et Justitiarios Regni,